

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6354622
Descrizione Ordine	Determina rep 184/2021 affidamento diretto ex art.36, comma 2, lett.a) del D. Lgs. 50/2016 s.m.i. -ditta SIAR SRL, con sede in via Francesco Crispi n. 34/36- 84100 SALERNO- P.I. 02900360658-
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZDF3322321
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	22/09/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/09/2021
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO
Codice Fiscale Ente	80018670655
Nome Ufficio	DIPARTIMENTO SCIENZE GIURIDICHE - UNIVERSITÀ SALERNO- DISTRETTO 3
Indirizzo Ufficio	VIA GIOVANNI PAOLO II, 132 - 84084 FISCIANO - STECCA II - , 84084 - FISCIANO (SA)
Telefono / FAX ufficio	089962058/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	0RFVM6
Punto Ordinante	GIOVANNI SCIANCALEPORE / CF: SCNGNN67C21H703D
Email Punto Ordinante	GSCIANCALEPORE@UNISA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIOVANNI SCIANCALEPORE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SIAR SRL
Partita IVA Impresa	02900360658
Codice Fiscale Impresa	02900360658
Indirizzo Sede Legale	VIA FRANCESCO CRISPI,34/36 - 84126 - SALERNO(SA)
Telefono / Fax	089799500/089790176
PEC Registro Imprese	POSTMASTER@PEC.SIARSRL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02900360658
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/10/1993
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	SA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	04750887/36
INPS: Matricola aziendale	7206139273
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10062467/24-10706645/71-11585929/29
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.SALERNO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT88A0200815203000003365593
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Vincenzo Parlavecchia PRLVCN56P03H703TCandida Cuoco CCUCDD57R61F223K

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 11) - Scheda tecnica: Arredi per alloggi

Marca: ALPA VETRI - Codice articolo produttore: ANT-V - Nome commerciale dell'arredo per alloggi: ANTA IN VETRO PER LIBRERIA ESISTENTE - Codice articolo fornitore: ANT-V-S - Prezzo: 75 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: TELEFONICA 089799500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tipologia: - - Materiale: - - Colore: - - Dimensioni ingombro (lpxh) [cm]: - - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 75,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 11) - Scheda tecnica: Mobili contenitori ufficio e armadi metallici

Marca: NEWFORM - Codice articolo produttore: TW160X90C - Nome commerciale: LIBRERIA MEDIA CM. 90X45X160H - Codice articolo fornitore: TW160X90C-S - Prezzo: 335,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 gg solari - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: TELEFONICA 089799500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: MOBILI CONTENITORE UFFICIO, AD ANTE BATTENTI CIECHE, IN LEGNO CM. 90X45X160H COLORE ACERO COMPLETO DI FIANCHI E TOP - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tipologia: semidirezionale - Tipo di apertura: BATTENTE - Materiale: LEGNO - Colore ante: NOCE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 90X45X160H - Linea: TOWER - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Certificazioni produttore: ISO UNI EN 9001-14001 - Certificazioni fornitore: ISO UNI EN 9001-14001 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO

Oggetto dell'ordine (3 di 11) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: LT FORM - Codice articolo produttore: 7000NERA - Nome commerciale della sedia per ufficio: Poltrona schienale alto con braccioli - Codice articolo fornitore: 7000NERA-S - Prezzo: 290 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Garanzia: 24 mesi - Tipo assistenza: telefonica - Immagine: - - Descrizione tecnica: POLTRONA ERGONOMICA SINCRONIZZATA PER FUNZIONARIO, RIV. FINTA PELLE O TESSUTO IGNIFUGO CLASSE 1 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Tipologia: semidirezionale - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: tessuto o ecopelle - Colore: a scelta - Conformità alla uni 1335: tipo A - Paese di produzione: italia - Certificazioni produttore: 14001-9001 - Certificazioni fornitore: 14001-9001 - Servizio di progettazione: si - Materiale telaio: metallo - Tipologia ruote: piroettanti con perni in acciaio - Meccanismo di oscillazione: sincron - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 290,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 11) - Scheda tecnica: Sedie per collettività

Marca: LT FORM - Codice articolo produttore: SF850 - Nome commerciale della sedia per collettività: Sedia fissa - Codice articolo fornitore: SF850-S - Prezzo: 35 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: sedia, a 4 gambe, con sedile e schienale separati imbottiti e rivestiti in tessuto o finta pelle - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tipologia: sedia - Tipologia sedia: a 4 gambe - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 54x58x79 - Accessoriabilità: accessoriabile - Tipologia sedile e schienale: con sedile e schienale separati - Materiale struttura: tubolare di acciaio - Materiale seduta: struttura lignea, imbottita e rivestita - Sovrapponibilità sedia: si - Agganciabilità: collegabile con gancio mobile - Braccioli: senza braccioli - Caratteristiche tavoletta: senza tavoletta - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: si - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2000-UNI EN ISO 14001 - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2000-UNI EN ISO 14001 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 35,00000000 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 11) - Scheda tecnica: Arredi per alloggi

Marca: ALPA VETRI - Codice articolo produttore: COP-ANT-V - Nome commerciale dell'arredo per alloggi: COPPIA ANTE IN VETRO PER LIBRERIA ESISTENTE - Codice articolo fornitore: COP-ANT-V-S - Prezzo: 140 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: TELEFONICA 089799500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tipologia: - - Materiale: - - Colore: - - Dimensioni ingombro (lxpxh) [cm]: - - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 140,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 11) - Scheda tecnica: Arredi per alloggi

Marca: LTFORM - Codice articolo produttore: T-GAS - Nome commerciale dell'arredo per alloggi: TUBO GAS PER POLTRONA ERGONOMICA - Codice articolo fornitore: T-GAS-S - Prezzo: 20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: TELEFONICA 089799500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tipologia: - - Materiale: - - Colore: - - Dimensioni ingombro (lxpxh) [cm]: - - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 11) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: LT FORM - Codice articolo produttore: CR35 - Nome commerciale della sedia per ufficio: POLTRONA DIREZIONALE CON SCHIENALE ALTO E BRACCIOLI - Codice articolo fornitore: CR35-S - Prezzo: 360 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: TELEFONICA 089799500 - Descrizione tecnica: POLTRONA DIREZIONALE CON SCHIENALE ALTO CON BRACCIOLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: direzionale - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: TESSUTO IGNIFUGO O FINTA PELLE - Colore: A SCELTA - Conformità alla uni 1335: tipo A - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: no - Materiale telaio: METALLO - Tipologia ruote: PIROETTANTI - Meccanismo di oscillazione: OSCILLANTE - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 360,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 11) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: LTFORM - Codice articolo produttore: KOKOCOMF-S - Nome commerciale della sedia per ufficio: POLTRONA SEMIDIREZIONALE MODELLO KOKO COMFORT - Codice articolo fornitore: KOKOCOMF - Prezzo: 285 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: TELEFONICA 089799500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tipologia: semidirezionale - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: TESSUTO O ECOPELLE - Colore: A SCELTA - Conformità alla UNI 1335: tipo C - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Materiale telaio: METALLO - Tipologia ruote: AUTOFRENANTI - Meccanismo di oscillazione: SI - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: SI - Prezzo per unità di prodotto: 285,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 11) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: NEWFORM - Codice articolo produttore: K924 - Nome commerciale della scrivania: Scrivania canalizzata 160x80x72h - Codice articolo fornitore: K924-S - Prezzo: 190 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 gg solari - Unità di misura per tempo di consegna: gg solari - Disponibilità minima garantita: 500 - Note: Disponibile anche nei colori: ciliegio, acero, grigio chiaro - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scrivania operativa aggregabile. Forma rettangolare. 160x80x72 cm.. Numero postazioni: 1. Paese di produzione: Italia - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LOMBARDIA, TRENTO ALTO ADIGE, VENETO, FRIULI VENEZIA GIULIA, LIGURIA, EMILIA ROMAGNA, TOSCANA, UMBRIA, MARCHE, LAZIO, ABRUZZO, MOLISE, CAMPANIA, PUGLIA, BASILICATA, CALABRIA, SICILIA, SARDEGNA - Tipologia: operativa - Regolabilità: non regolabile in altezza - Paragambe: assente - Postazioni: 1 - Finitura piano di lavoro: noce - Colore piano di lavoro: noce - Forma: rettangolare - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 160x80x72 - Linea: KAMOS,04. - Paese di produzione: Italia - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2000 - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2000 - Cassettiera: senza cassettera - Spessore piano di lavoro [mm]: 25 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO

Oggetto dell'ordine (10 di 11) - Scheda tecnica: Cassettiere

Marca: MOBILGILI - Codice articolo produttore: TRAC3C-S - Nome commerciale della cassettera: Cassettiera su ruote a tre cassetti - Codice articolo fornitore: TRAC3C-S - Prezzo: 180,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 5 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: TELEFONICA 089799500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: legno - Cassetti: 3 - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: si - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 42X59X52 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 180,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Scheda tecnica: Arredi per alloggi

Marca: NEWFORM - Codice articolo produttore: SER-AB - Nome commerciale dell'arredo per alloggi: SERRATURA PER ARMADIO BATTENTE - Codice articolo fornitore: SER-AB-S - Prezzo: 25 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 24 MESI - Tipo assistenza: TELEFONICA 089799500 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Tipologia: - - Materiale: - - Colore: - - Dimensioni ingombro (lxpxh) [cm]: - - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: NO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] composti organici volatili (cov): non rilevato - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 25,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
------	--------

MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
---	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ANTA IN VETRO PER LIBRERIA ESISTENTE	75,00	2 (Pezzo)	150,00 €	22,00
2	LIBRERIA MEDIA CM. 90X45X160H	335,00	1 (Pezzo)	335,00 €	22,00
3	Poltrona schienale alto con braccioli	290,00	1 (Pezzo)	290,00 €	22,00
4	Sedia fissa	35,00	2 (Pezzo)	70,00 €	22,00
5	COPPIA ANTE IN VETRO PER LIBRERIA ESISTENTE	140,00	1 (Pezzo)	140,00 €	22,00
6	TUBO GAS PER POLTRONA ERGONOMICA	20,00	4 (Pezzo)	80,00 €	22,00
7	POLTRONA DIREZIONALE CON SCHIENALE ALTO E BRACCIOLI	360,00	1 (Pezzo)	360,00 €	22,00
8	POLTRONA SEMIDIREZIONALE MODELLO KOKO COMFORT	285,00	3 (Pezzo)	855,00 €	22,00
9	Scrivania canalizzata 160x80x72h	190,00	1 (Pezzo)	190,00 €	22,00
10	Cassettiera su ruote a tre cassetti	180,00	1 (Pezzo)	180,00 €	22,00

11	SERRATURA PER ARMADIO BATTENTE	25,00	5 (Pezzo)	125,00 €	22,00
----	--------------------------------	-------	-----------	----------	-------

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2775,00
IVA €	610,50
Totale Ordine (IVA inclusa) €	3385,50

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA GIOVANNI PAOLO II, 132 - 84084 FISCIANO - STECCA II - - 84084 - FISCIANO - (SA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GIOVANNI PAOLO II, 132 - 84084 FISCIANO - STECCA II - - 84084 - FISCIANO - (SA)
Intestatario Fattura	UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80018670655
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE
Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO
Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE